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Juhend kauplejale Tarbijavaidluste komisjoni infosüsteemi kasutamiseks menetluse ajal 
Ettevõtte juhatuse liikme(te)l on infosüsteemis automaatne ligipääs endaga seotud ettevõtete andmete vaatamiseks ja ettevõtte nimel volitus(t)e lisamiseks. Kui ettevõtte 

või asutuse nimel teeb toiminguid teine isik kui juhatuse liige, tuleb infosüsteemi lisada volitus. Juhised volituse lisamiseks on leitavad https://ttja.ee/infosusteemis-jvis-

volitamine. Tarbijavaidluste komisjoni menetluses ei ole vajalik registreerida Jvise kasutajaks.  

Iga menetluse juures saab esindaja määrata ka igakordselt eraldi. Selleks tuleb menetluse juures vajutada üleval paremal nuppu „Muuda kaupleja esindajat“ ja täita vastavad 

väljad ning seejärel vajutada nuppu „Kinnita esindaja“. 

 

  

https://ttja.ee/infosusteemis-jvis-volitamine
https://ttja.ee/infosusteemis-jvis-volitamine
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MENETLUSKÄIK 

Kogu menetlus toimub iseteeninduskeskkonnas.  

Menetlusega seotud dokumentidega, vastustega saate tutvuda, kui vajutate plokis „Tarbijavaidluste komisjoni menetlused“ nuppu „TVK menetlused“ või vasakul menüüs 

nuppu „TVK“.  

Avalduse sisu on nähtav teises plokis või paremal menüüs nupu all „Avaldus“ või avatav ülal on nupu „Pdf“ kaudu. 
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Kõik dokumendid, vastused, toimingud on plokis „Menetluskäik“. 

Kõiki toimingu ridu saate avada, kui vajutate real ükskõik kus kohas ja samamoodi sulgeda.  

Menetleja ja hiljem komisjon näeb kõiki toiminguid ning saab anda ka tarbijale nende nägemisõiguse. 

Teile suunatud toimingutele saate vastata, kui kasutate rea alguses nuppu „Vasta“.  

 

Kui soovite lisada täiendavat infot/vastust, siis kasutage nuppu „Lisa toiming“ ja valige toimingu tüübiks „Vabatoiming“. Samamoodi saate saata toimingu ainult tarbijale, 

kui valite adressaadiks tema.   

Kui adressaati valitud ei ole, siis on selleks vaikimisi menetleja. 
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Kui lisate toimingu, siis saate selle salvestada mustandina. Sellisel juhul näete kirja ainult Teie. Tarbijale ega menetlejale see nähtav ei ole. Toimingu saatmiseks/nähtavaks 

tegemiseks kasutage nuppu „Saada vastus“. 
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 Kui komisjon on otsuse vormistanud, allkirjastanud ja avalikustanud, on see nähtav vasakul menüüs „Otsus“. 
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Kui ettevõte on otsuse täitnud, saate sellest teada anda, kui vajutate menetluse juures üleval paremas nurgas nuppu „Nõue kaupleja poolt rahuldatud“. 
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Toimingute ees ja lõpus olevate märkide tähendused 

 

Mustand (Ei ole kellelegi nähtav.) 

 

Toimingule on vastatud (Vastus on nähtav, kui avate toimingu.) 

 

Toimingule ei ole vastatud 

 

Muuda 

 

 Uus toiming (Lisatud on uus toiming, mida Te ei ole eelnevalt näinud.) 

 

 


